
ESTADO DO MATO GROSSO DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                CNPJ:R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

03.452.299/0001-0379200-000 - Aquidauana - MS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  11/2020 - PR 37/202037/202020/03/2020Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO., no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

37/202011/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL08/05/2020Aquisição de gêneros alimentícios, produtos e materiais de higiene limpeza e correlatos para atender as Secretarias Municipais de Administração, Produção, Meio Ambiente, Cultura e Turismo, Saúde e Saneamento, Assistência Social, Educação, Obras e Serviços Urbanos e Fundação de Esportes.Sequência: 0
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).
- 004770 - 3 F COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, HIGIENE EDES 59 0,0000 616.600,51- 004813 - C. L. R. COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE ELIMPEZA 70 0,0000 637.262,10- 000169 - CARLOS ANTONIO VAZ ME 6 0,0000 164.853,50- 005101 - FLÁVIO RICARDO ARTIGAS DA SILVA-ME 5 0,0000 49.855,40- 001063 - I.A. CAMPAGNA JUNIOR & CIA LTDA 44 0,0000 164.796,42- 005818 - SANTI - COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOSEIRE 4 0,0000 69.506,25188 1.702.874,18

--------------------------------------------------------------------------ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO.PREFEITO



ESTADO DO MATO GROSSO DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                CNPJ:R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

03.452.299/0001-0379200-000 - Aquidauana - MS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  11/2020 - PR 37/202037/202020/03/2020Folha:  2/2

--------------------------------------------------------------------------ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO.PREFEITO


